
 

 

ПРОТОКОЛ № U21000010750000000027-1 
по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения 

договора купли-продажи земельного участка в электронной форме  

__________________________  

 

28.05.2024 09:27:42 

 

 аукцион на право заключения договора купли-продажи земельного участка в электронной форме проводится в 

соответствии с постановлением администрации городского поселения «Емва» от 25 апреля 2024 года № 117 «О 

проведении открытого аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или 

муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, 

находящегося в государственной или муниципальной собственности» 

 

1. Предмет аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка в электронной форме: 

Земельный участок площадью 80,0 кв.м., с кадастровым номером: 11:10:4501014:507, по адресу: Российская 

Федерация, Республика Коми, муниципальный район «Княжпогостский», городское поселение «Емва», г. Емва, 

ул. 30 лет Победы, ВРИ: автомобильные мойки. 

 

2. Продавец (арендодатель): Администрация городского поселения "Емва". 

 

3. Организатор: МО ГП "Емва", Юридический адрес: 169200, Россия, Коми, Емва, Октябрьская, 25, Почтовый 

адрес: 169200, Российская Федерация, Респ. Коми, г. Емва, Октябрьская, 25. 

 

4. Лоты аукциона: 

 

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота 

№ 1 - Земельный участок площадью 80,0 

кв.м., с кадастровым номером: 

11:10:4501014:507, по адресу: Российская 

Федерация, Республика Коми,  г. Емва, 

ул. 30 лет Победы, ВРИ: автомобильные 

мойки 

12 902,40 руб. Ожидает аукциона 

 

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка в 

электронной форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора купли-продажи 

земельного участка в электронной форме размещены на официальном сайте  по адресу в сети Интернет: 

www.torgi.gov.ru и на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура  №  21000010750000000027. 

 

6. На участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка в электронной 

форме поданы заявки от: 

 

Номер лота / Наименование 

лота 

Начальная 

цена за лот 

Наименование 

участника 
ИНН/КПП Почтовый адрес 

№ 1 - Земельный участок 

площадью 80,0 кв.м., с 

кадастровым номером: 

11:10:4501014:507, по 

адресу: Российская 

Федерация, Республика 

Коми,  г. Емва, ул. 30 лет 

Победы, ВРИ: 

автомобильные мойки 

12 902,40 

руб. 

Богданова Ольга 

Васильевна 
366501573835/ 

394031, Россия, 

Воронежская, 

Воронеж, 

Днепровский, 48 

№ 1 - Земельный участок 

площадью 80,0 кв.м., с 

кадастровым номером: 

11:10:4501014:507, по 

адресу: Российская 

Федерация, Республика 

Коми,  г. Емва, ул. 30 лет 

Победы, ВРИ: 

автомобильные мойки 

12 902,40 

руб. 

Жиляков Сергей 

Александрович 
366201773110/ 

394018, Российская 

Федерация, 

Воронежская обл., 

г. Воронеж, ул. 

Куколкина, 11, 31 



 2 

№ 1 - Земельный участок 

площадью 80,0 кв.м., с 

кадастровым номером: 

11:10:4501014:507, по 

адресу: Российская 

Федерация, Республика 

Коми,  г. Емва, ул. 30 лет 

Победы, ВРИ: 

автомобильные мойки 

12 902,40 

руб. 

ИП Дробович 

Василий Игоревич 
623410201361/ 

143409, Российская 

Федерация, 

Московская 

область, район 

Красногорский, 

город Красногорск, 

улица Успенская, 

дом № 32, кв. 24 

№ 1 - Земельный участок 

площадью 80,0 кв.м., с 

кадастровым номером: 

11:10:4501014:507, по 

адресу: Российская 

Федерация, Республика 

Коми,  г. Емва, ул. 30 лет 

Победы, ВРИ: 

автомобильные мойки 

12 902,40 

руб. 

Сергеева Татьяна 

Дмитриевна 
111700084536/ 

Российская 

Федерация, 

Республика Коми, 

Княжпогостский 

район, г. Емва, ул. 

Ленинградская, дом 

25, кв. 113 

№ 1 - Земельный участок 

площадью 80,0 кв.м., с 

кадастровым номером: 

11:10:4501014:507, по 

адресу: Российская 

Федерация, Республика 

Коми,  г. Емва, ул. 30 лет 

Победы, ВРИ: 

автомобильные мойки 

12 902,40 

руб. 

Украинцев 

Владимир 

Анатольевич 

463234049060/ 

305025, Россия, 

Курская, Курск, 

Степной 9-й, 10 

 

7.  Отозванные заявки: нет 

 

8. Были запрошены следующие документы и сведения: 

 - копии документов, удостоверяющих личность заявителя (для граждан, в том числе зарегистрированных в 

качестве индивидуального предпринимателя);  

- надлежащим образом, заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации 

юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если Заявителем 

является иностранное юридическое лицо;  

- документы, подтверждающие внесение задатка. *  

9. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи 

земельного участка в электронной форме приняты следующие решения: 

 

9.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников: 

 

Номер лота / Наименование лота Наименование участника 
Входящий номер 

заявки на лот 

Дата и время 

поступления заявки 

№ 1 - Земельный участок площадью 

80,0 кв.м., с кадастровым номером: 

11:10:4501014:507, по адресу: 

Российская Федерация, Республика 

Коми,  г. Емва, ул. 30 лет Победы, 

ВРИ:автомобильные мойки 

Богданова Ольга 

Васильевна 
352220/475186 24.05.2024 21:02:24 

№ 1 - Земельный участок площадью 

80,0 кв.м., с кадастровым номером: 

11:10:4501014:507, по адресу: 

Российская Федерация, Республика 

Коми,  г. Емва, ул. 30 лет Победы, 

ВРИ:автомобильные мойки 

Жиляков Сергей 

Александрович 
352231/475197 24.05.2024 21:18:47 

№ 1 - Земельный участок площадью 

80,0 кв.м., с кадастровым номером: 

11:10:4501014:507, по адресу: 

Российская Федерация, Республика 

Коми,  г. Емва, ул. 30 лет Победы, 

ВРИ:автомобильные мойки 

ИП Дробович Василий 

Игоревич 
352910/476046 27.05.2024 15:21:54 



 3 

№ 1 - Земельный участок площадью 

80,0 кв.м., с кадастровым номером: 

11:10:4501014:507, по адресу: 

Российская Федерация, Республика 

Коми,  г. Емва, ул. 30 лет Победы, 

ВРИ:автомобильные мойки 

Сергеева Татьяна 

Дмитриевна 
352798/475925 27.05.2024 13:03:11 

№ 1 - Земельный участок площадью 

80,0 кв.м., с кадастровым номером: 

11:10:4501014:507, по адресу: 

Российская Федерация, Республика 

Коми,  г. Емва, ул. 30 лет Победы, 

ВРИ:автомобильные мойки 

Украинцев Владимир 

Анатольевич 
352446/475472 26.05.2024 11:56:33 

 

9.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам: нет 

10. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru. 

 

 


